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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

TOYLINO

Sandkasten 
mit Dach

per Stück

49,99
​

Seite 15

FR. UND SA., 10.03. und 11.03.
AKT IONS-WOCHENENDE

Seite 2–3

CRANE

Kinder-Box-Set
Seite 16

Solange  
der Vorrat 

reicht

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin: 04.04.2022)

per Set
​14,99

9,99

GOURMET

Krustenbratl
190 g

3,99
1,99

per Packung
1,05/100 g-50%

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 12 
Flaschen  

insgesamt 
3,96€  
sparen8+4

GRATIS!
bei 12  

Flaschen je

 

0,66

STIEGL

Goldbräu
Im Einzelverkauf 0,99€
0,33 l 

GARDENLINE

Gewächshaus 
Sortiment
Seite 24

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Packung

2,99
​

per Stück
​24,99

19,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 28.02.2022)

A B  M O . ,  1 3 . 0 3 .

HOFER | 32

G Ü LT I G  V O N  F R .  1 0 . 0 3 .  B I S  D O .  1 6 . 0 3 .

BELAVI

Stapelsessel

Seite 22

A B  D O . ,  16.03.

per Stück

19,99
​

TOYLINO

Spielsand 
25 kg
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  10.03. und 11.03.

GOURMET

Krustenbratl
190 g

5,79
2,89

per Packung
9,03/kg-50%

RIO MARE

Thunfischfilets
•	natur oder 
•	in Olivenöl 
2 x 160 g 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Flaschen  

insgesamt 
4,49€  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3  

Flaschen je

 

2,99

Blauer Zweigelt 
Reserve 
Im Einzelverkauf 4,49€
Burgenland, trocken
0,75 l

AKT IONS-WOCHENENDE
WENIGER HINLEGEN.MEHR HEIMTRAGEN.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 2 
Stück  

insgesamt 
2,19€  
sparen

1+1
GRATIS!

bei 2  
Stück je

 

1,09

BACKBOX

Nussbaguette
Im Einzelverkauf 2,19€
300 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 12 
Flaschen  

insgesamt 
3,96€  
sparen

8+4
GRATIS!

bei 12  

Flaschen je

 

0,66

STIEGL

Goldbräu
Im Einzelverkauf 0,99€
5,0 % Vol. 
0,33 l 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 2 
Flaschen  

insgesamt 
0,69€  
sparen

1+1
GRATIS!

bei 2  

Flaschen je

 

0,34

RÖMERQUELLE

Mineralwasser
Im Einzelverkauf 0,69€
•	prickelnd, 
•	mild oder 
•	still
1,5 l

3,99
1,99

per Packung
1,05/100 g-50%

HOFER | 2 � HOFER | 3
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1,99
1,19

per Packung
-40%HOFER MARKTPLATZ

Kiwis
Klasse I
1 kg

2,49
1,49

per Packung
4,97/kg-40%HOFER MARKTPLATZ

BIO-Limetten
Klasse II
300 g

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunschartikel im Aktions
zeitraum nicht mehr verfügbar sein, können Sie 

sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen 
Produktgruppe – ebenso reduziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren gewählten Artikel vor dem 

Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

3,99
per Packung

32,44/kg
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

GOURMET

Lachs Carpaccio
123 g

2,79
per Packung 11,16/15,50/kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

ASIA 

Asia Fertiggericht/
Variationen
•	Kantonesischer Reis, 
•	Sojanudeln mit 

Gemüse oder 
•	Frühlingsrollen
250 g/180 g

GENUSS 100% ÖSTERREICH

XXL Rindsschnitzel
im Ganzen 
natur

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

2,79
1,99

per Packung 
3,32/kg-29%LYTTOS

Griechisches 
Naturjoghurt
•	0 %, 
•	2 % oder 
•	10 % Fett
3 x 200 g18,99

12,99
per kg

-32%NEW LIFESTYLE

Leichte Steaks
mariniert
•	Schweine-Minutensteaks 

oder 
•	Hühner-Minutensteaks

2,99
1,99

per Packung0,50/0,35/0,33/100 g-33%STORCK

Bonbons/Toffees
•	Schoko Toffee, 
•	Milch Boller, 
•	Toffee Melange oder 
•	Euka-Menthol
404 g/566 g/600 g

8+4
GRATIS!

bei 12  

Flaschen je

 

0,66

1+1
GRATIS!

bei 2  

Flaschen je

 

0,34

11,99
per kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

3,99
1,99

per Packung
1,05/100 g-50%

1,49
0,99

per Stück

-34%HOFER MARKTPLATZ

Gurke aus Österreich
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Saisonstart  Gurke -
 ab sofort  

aus Österreich  
erhältlich

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

5,49
3,79

per Packung
18,95/kg-31%ALMARE SEAFOOD

ASC Räucherlachs
200 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

3,99
per Packung
1,60/100 g

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

GENUSS 100% ÖSTERREICH

XXL Bauchspeck
geschnitten
250 g

GENUSS 100% ÖSTERREICH

XXL Jausensalami
im Ganzen
800 g

7,49
per Packung

9,36/kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEITXXL Hendl-Ministeaks 

natur
800 g

M O .  B I S  D O . ,  13.03. bis 16.03.

AKT IONEN

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

5,99
per Stück

0,75/100 g
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

0,95
0,59

per Stück

-38%

8,99
5,99

per Flasche
11,98/Liter-33%GUTES AUS DER REGION

Steirisches 
Kürbiskernöl
500 ml

BACKBOX

Vegetarisches 
Pizzaweckerl

7,49
4,49

per Packung
6,80/Liter-40%Magnum

•	Classic oder 
•	Mandel
660 ml (= 6 Stk.)

HOFER | 4 � HOFER | 5
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5,49
3,79

18,95/kg-31%

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Flaschen  

insgesamt 
1,89€  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3  

Flaschen je

 

1,26

RAVINI

Hugo Classic
Im Einzelverkauf 1,89€
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Becher  

insgesamt 
1,39€  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3  
Becher je

 

0,92

MILFINA

Cottage Cheese
Im Einzelverkauf 1,39€
•	Natur 20 %, 
•	Kräuter, 
•	Laktosefrei, 
•	Schnittlauch oder 
•	Natur 0,9 %
250 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 4 
Flaschen  

insgesamt 
4,70€  
sparen

2+2
GRATIS!

bei 4  

Flaschen je

 

1,17

COCA COLA

Coke Regular
Im Einzelverkauf 2,35€
2 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 4 
Flaschen  

insgesamt 
4,70€  
sparen

2+2
GRATIS!

bei 4  

Flaschen je

 

1,17

COCA COLA

Coke Light/Coke Zero 
Im Einzelverkauf 2,35€
2 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 4 
Flaschen  

insgesamt 
4,70€  
sparen

2+2
GRATIS!

bei 4  

Flaschen je

 

1,17

COCA COLA

Fanta/Sprite
Im Einzelverkauf 2,35€
2 l

5,99
0,75/100 g

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

2,99
1,99
per kg

-33%ZURÜCK ZUM URSPURNG

BIO-Äpfel aus Österreich
Klasse II

1,49
0,99

per Packung
7,92/kg-34%HOFER MARKTPLATZ

Pflücksalat
•	Rucola, 
•	Mixsalat oder
•	Vogerlsalat 
Klasse I
125 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

7,49
4,49

6,80/Liter-40%

3,99
1,99

per Packung
4,98/kg-50%

HOFER MARKTPLATZ

Premium Erdbeeren
Klasse I
400 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 4 � HOFER | 5
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Streichwurst
•	Leber oder
•	Zwiebel
200 g

FAIR HOF

Streichwurst
•	Sahne,
•	Bauernstreich mit Zwiebel oder
•	Preiselbeere
140 g

   

Putenbrustfilet

GÜNSTIGER SEIT 15.02.2023 GÜNSTIGER SEIT 15.02.2023

per Stück

1,59

0,99/100 g-13%
1,39

per Flasche
6,65/Liter5,49

4,99

GÜNSTIGER SEIT 13.01.2023GÜNSTIGER SEIT 25.01.2023 GÜNSTIGER SEIT 25.01.2023

OMBIA MED

Desinfektionstücher
•	für Hände und Oberflächen
•	entfernen 99,9 % der Bakterien, Pilze und spezielle Viren
2 x 25 Stk.

DERMATOLOGISCH GETESTET

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

per Packung

1,99

​-50%
0,99

OMBIA MED

Desinfektionstücher
•	für Hände und Oberflächen
•	entfernen 99,9 % der Bakterien,  

Pilze und spezielle Viren
•	verpackt in Einzel-Sachets
20 Stk.

DERMATOLOGISCH GETESTET

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

per Packung
3,58/kg-10%
1,79

per Packung

1,19

​-59%
0,49 per Packung

​-10%
1,89

PEFC/04-31-1509

per kg

9,99

​-10%
8,99

per Stück

1,59

0,70/100 g-13%
1,39

HOFER | 6 � HOFER | 7
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dauerhaft E R H Ä LT L I C HZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Toast
•	Vollkorn oder
•	Weizen
500 g

GÜNSTIGER SEIT 08.02.2023

MILFINA

Frischkäse
verschiedene Sorten
200 g

RIO D’ORO

Apfelsaft
1 l

per Packung

0,99

​-14%
0,85

CUCINA NOBILE

Olivenöl Extra Nativ
750 ml

per Flasche
6,65/Liter5,49

4,99

NATURE’S GOLD

Gemüsemischung
•	Gemüse Allerlei,
•	Feine Gemüsemischung,
•	Kaisergemüse oder
•	Pusztagemüse
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 13.01.2023

GÜNSTIGER SEIT 16.01.2023

GÜNSTIGER SEIT 13.01.2023

GÜNSTIGER SEIT 18.01.2023

per Stück
0,65/100 g1,39

1,29

per Packung

1,99

3,58/kg-10%
1,79

per Packung

2,09

​-10%
1,89

HOFER | 6 � HOFER | 7
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Aufschnitt
verschiedene Sorten
450 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Feine 
Speckspezialitäten
•	Bauchspeck oder
•	Karreerose
100 g/80 g

per Packung

3,99
3,99/4,99/100 g

FAIR HOF

Feinkost-Aufschnitt
•	Krakauer,
•	Wiener,
•	Käsewurst oder
•	Haussalami
160 g/150 g/120 g/100 g

per Packung

2,59
1,62/1,73/2,16/2,59/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Salami-Auswahl
180 g

per Packung

4,25
0,94/100 g

per Packung

1,99
1,66/100 g

per Packung

3,99
2,22/100 g

FAIR HOF

Putenaufschnitt, 
leicht
•	Extra,
•	Pikante,
•	Attergauer oder
•	Wiener
150 g/110 g

per Packung

2,49
1,66/2,26/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schinkenvielfalt
verschiedene Sorten
120 g

HOFER | 8 � HOFER | 9

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Qualität aus österreichischer Landwirtschaft Vielfältige Produktauswahl & heimischer Genuss
In Österreich geboren, aufgewachsen und verarbeitet Aus verantwortungsvoller & regionaler Haltung

*Ausgenommen typisch internationale Spezialitäten, gekennzeichnete kurzfristig verfügbare Aktionen sowie Wiesbauer Heurigen Aufschnitt 180g.

Rind-, Schweine- und Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken- und Wurstsortiment*100% AUS ÖSTERREICH:
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Rindersteaks
•	Rumpsteak oder
•	Ribeyesteak

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Faschiertes gemischt
50 % Schweine- und 50 % Rindfleischanteil
500 g

per Packung

3,99
7,98/kg

FAIR HOF

Hendl 
bratfertig

per kg

6,49
​

FAIR HOF

Hühnerober-/
unterkeulen
400 g

per Packung

3,99
9,98/kg

FAIR HOF

Putenfleisch-Variation
natur
•	Schnitzerl oder 
•	Steaks
275 g

per Packung

4,99
18,15/kg

FAIR HOF

Putenwürstel
•	Frankfurter,
•	Debreziner,
•	Bratwurst oder
•	Käsekrainer
270 g/240 g

per Packung

3,29
1,22/1,37/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rinder-Hüft/-
Pfeffersteak
•	Pfeffersteaks mariniert oder
•	Hüftsteaks natur

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schweine-Medaillons
500 g

per Packung

5,99
11,98/kg

Der wunderschöne Bauernhof von 
Familie Gruber steht am Rande von 
Dresselbrunn in Oberösterreich. Die 
Familie entschied sich 2016 dazu der 
erste FairHOF-Partnerhof zu werden.

„Kundinnen und Kunden sollten 
verstärkt auf Regionalität und Qualität 
beim Fleisch achten, um so die 
heimischen Bauern zu unterstützen.“, 
Familie Gruber

z.B. 294 g

10,29
z.B. 289 g

5,49

PER KG: € 34,99PER KG: € 18,99

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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GOURMET FINEST CUISINE

Thunfisch-Antipasti
•	Kirschpaprika,
•	Oliven,
•	Pfefferoni oder
•	Kürbis
250 g

per Glas

3,29
23,50/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

Kartoffelgratin
•	Classic oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

3,79
9,48/kg

per Packung

2,49
1,66/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

Heurigenaufstrich
•	Schweinsbraten,
•	Surbraten,
•	Faschierter Braten oder
•	Blutwurst
150 g

per Dose

1,79
11,93/kg

GOURMET

MSC Thunfisch-
filets in Rapsöl
•	Pfeffer/Zitrone, 
•	Chili oder 
•	in Rapsöl 
160 g

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET GENUSS ZUM

per Packung

0,99
0,72/0,83/0,87/100 g

GOURMET

Soft Nugat
einzeln verpackt, mit Mandeln, 
Honig und Pistazien
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

GOURMET

Aromatische 
Tagliatelle
•	Zitrone, 
•	Trüffel oder
•	Rotwein
250 g

per Packung

3,49
13,96/kg

per Glas

2,19
11,53/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Premium 
Pesto
•	Tomate & Knoblauch
•	Spinat & Schafskäse
•	Paprika & Walnuss
•	Pilz & Trüffel
190 g

INFO

Das Premium Pesto wird nach 
traditionellem Rezept in Ligurien her-
gestellt. Dabei werden hochwertige 
Zutaten wie z. B. frisches Basilikum 
Genovese g. U. sowie extra natives 
Olivenöl sorgfältig ausgewählt und 
schonend verarbeitet.

GOURMET

Premium Pudding
•	Vanille,
•	Schoko oder
•	Grieß
3 x 46 g/3 x 40 g/3 x 38 g

GOURMET

Orangenscheiben
in Zartbitterschokolade
150 g

A B  F R E I TA G ,  10.03.
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Moscato 
Spumante 
Dolce
7 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,69
3,59/Liter

per Flasche

5,29
7,05/Liter

Urban Lifestyle
12 & 12,5 % Vol.
•	Gelber Muskateller oder
•	Rosé
0,75 l

per Flasche

4,79
6,39/Liter

5 % Wein 
leicht & luftig
5 % Vol.
0,75 l

BURGENLAND
 
ST. LAURENT, 
MERLOT
 
TROCKEN
 
HASENKEULE  
MIT ROTKRAUT,  
WILDGULASCH

FLAT LAKE

St. Laurent 
Merlot Cuvée
Jahrgang 2018, 13% Vol. 
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

NIEDERÖSTERREICH
 
GR. VELTLINER / BL. 
ZWEIGELT
 
TROCKEN
 
GR. VELTLINER: 
KALTE JAUSENPLATTE, 
LEICHTES FRÜH-
LINGSGEMÜSE, 
FISCHGERICHTE MIT 
HELLER SAUCE
 
BL. ZWEIGELT: 
SCHWEINSBRATEN, 
RINDSROULDE MIT 
SEMMELKNÖDEL, 
NUDELGERICHTE

NIEDERÖSTERREICH
 
GELBER MUSKATELLER 
& ZWEIGELT ROSÉ
 
TROCKEN
 
LEICHTE VORSPEISEN, 
SOMMERSALATE & 
MEDITERRANE 
KÜCHE

ÖSTERREICH
 
CA. 90 % GRÜNER 
VELTLINER, CA. 10 % 
MUSKAT OTTONEL
 
LIEBLICH
 
ALS APERITIF, 
ZU ASIATISCHEN 
GERICHTEN, 
GEFLÜGEL UND 
SALATE

per Flasche

4,99
6,65/Liter

FRANZ ANTON MAYER

Grüner Veltliner 
Wagram DAC
12,5 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH

 

GRÜNER VELTLINER

 

TROCKEN

 

KLASSISCHE 

ÖSTERREICHISCHE & 

ITALIENISCHE KÜCHE

Cuvée 
Historischer 
Doppelbesitz
12,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

SLOWENIEN
 
CUVÉE AUS WEISSEN 
TRAUBEN
 
TROCKEN
 
STEIRISCHER 
BACKHENDLSALAT 
UND FISCH

dauerhaft erhältlich

per Flasche

4,29
5,72/Liter

Frohnatur Wein
•	Gr. Veltliner, Jahrgang 2022, 12 % Vol. oder
•	Zweigelt, Jahrgang 2021, 13,5 % Vol.
0,75 l

HOFER | 10 � HOFER | 11
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HAPPY HARVEST

90 Sekunden 
Getreide
•	Bulgur und Quinoa
•	Dinkel
•	7-Getreide-Mix
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

LE GUSTO

Dinkel 
mit Gemüse
250 g

per Packung

1,99
9,05/kg

LE GUSTO

Cous Cous 
mit Gemüse
220 g

per Packung

1,99
9,05/kg

GOURMET

Reisgerichte
•	Cous Cous nach 

libanesischer Art,
•	Reis und Getreide nach 

mexikanischer Art oder
•	Linsen und Jasminreis 

nach indischer Art
170 g

per Packung

1,99
11,71/kg

per Packung

1,39
3,76/kg

TESOROS DEL SUR

Tortilla Wraps
•	Mais oder
•	Chili
370 g

SO & FLO

Veganer Haferfrucht-Drink
•	Mango,
•	Erdbeere oder
•	Heidelbeere
500 ml

2,38/Liter

per Packung

1,19

NORTHERN GREENS

BIO-flüssige Kräuter
Basilikum,
Bärlauch,
Thymian,
Chili etc.
40 ml

per Stück

1,99
49,75/Liter

A B  F R E I TA G ,  10.03.
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UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote und Aktionen
immer zur Hand.

Kostenlose Anmeldung.*

Scannen und
direkt anmelden!

Mittwochs entspannt
den nächsten Einkauf planen.

HOFER.AT/WHATSAPP FÜR WEITERE INFOS
und alles zum Datenschutz finden Sie unter hofer.at/datenschutzhinweis
*Abmeldung jederzeit möglich



Verpassen Sie kein



Stelzenhaus
•	Komplett-Set, Selbstbausatz aus vorgefertigten 

Elementen
•	aus Fichte (naturbelassen und unbehandelt)
•	16 mm Wandstärke
•	Komplett-Abmessung ca. B 123 x T 172 x H 270 cm
•	Haus Abmessungen ca. B 123 x T 103 cm
Ausstattung:
•	Leiter mit Handlauf
•	Kletterwand B 63,5 x H 139 cm mit Klettersteinen
•	Kunststoffrutsche 228 cm in rot
•	Sandkasten B 120 x T 172 x H 21 cm
•	Einfachdrehtür
•	zwei offene Fenster mit Fensterläden
•	Fußboden
•	auf Pfosten 70 x 70 mm, inkl. verzinkter Bodenhülsen
•	ohne Dacheindeckung
•	für Kinder ab 3 Jahre geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

PEFC/41-31-24

QUADRO

Erweiterungsset
•	enthält 188 Teile (12 Platten, 29 Rohre, 

Doppelrohrverbinder, Kupplungen, etc.)
•	max. Tragkraft: 100 kg
3 Jahre Garantie

per Set

159,00
inkl. Zustellung

QUADRO

Kletterpyramide
•	237 Teile inkl. Bodenverankerung
•	voll kompatibel zu allen Produkten von QUADRO
•	16 verschiedene Modelle möglich
•	ideales Training für die Motorik
•	bis 100 kg belastbar
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Set

139,00
​

MIT KLETTERWAND

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

KOSTENFREIE  
MODELLDATENBANK 
VON QUADRO

KOMBINATION AUS 
KLETTERPYRAMIDE UND 

ERWEITERUNGSSET

Upgrade Kit kann nicht 
alleine verwendet werden

VERSCHIEDENE 
AUFBAUVARIANTEN – 
ERWEITERUNG 
FÜR ALLE QUADRO 
GROSSBAUKÄSTEN

MIT QUADRO  
PLUG-IN-SYSTEM

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

A B  M O N TA G ,  13.03.
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LENA

Sandspiel-Fahrzeug
Größe: ca. 27 cm lang
•	Kipper,
•	Traktor,
•	Lader oder
•	Bagger

TOYLINO

Große Baufahrzeuge
Länge je nach Modell 40 cm bis 80 cm, 
für Kinder ab 18 Monaten geeignet

per Stück

14,99
​

STEYR TRAKTOREN / JOHN DEERE

Trettraktor
•	Größe: 134 x 47 x 52 cm (L x B x H)
•	Motorhaube zum Öffnen
•	Antrieb: linkes Hinterrad (für bessere Kurvenfahrt)
•	Kettenspannung einstellbar
•	für Kinder ab 2,5 Jahren geeignet

per Set

89,99
inkl. Zustellung

per Stück

4,99
​

IN DEN AUSFÜHRUNGEN 
„JOHN DEERE“ ODER 
„STEYR“ ERHÄLTLICH

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

JOHN DEERE

E-Traktor
•	2 Vorwärtsgänge und 

1 Rückwärtsgang 
•	2 Antriebsmotoren zu je 165 W 

(330 W insgesamt / beide 
Räder) 

•	12 Volt 
•	Akkulaufzeit ca. 40 min 
•	regulierbarer Sitz 
•	FM-Radio 
•	fährt bis zu 10 % Steigung 
•	inkl. wiederaufladbarem Akku 
•	max. Belastbarkeit: 40 kg 

(Anhänger 10 kg) 

•	Maße Traktor mit Frontlader: 
140,5 x 63 x 70,5 cm (L x B x H) 

•	Maße Traktor mit Anhänger: 
169,5 x 63 x 68 cm (L x B x H)

•	für Kinder ab 3 Jahren 
geeignet

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

MIT FRONTLADER  
ODER ANHÄNGER

A B  M O N TA G ,  13.03.
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TOYLINO

Sandspiel-Garnitur
•	Gießkannen-Set: inkl. Eimer, 

Sieb und Sandform, oder
•	Mühlen-Set: inkl. Gießkanne, 

Rechen und Schaufel
für Kinder ab 12 Monaten geeignet

TOYLINO

Sandspielzeug
verschiedene Sets wie  
z.B. Kuchen-Set,  
Mühlen-Set etc.

TOYLINO

Sandkasten mit Dach
•	Sitzhöhe: 17 cm
•	mit herausnehmbarem Wasserbecken
•	für 100 kg Spielsand
•	höhenverstellbares Dach inkl. UV-Schutz 40
•	für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet
•	Maße aufgebaut: 126 x 121 x 118 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

TOYLINO

Sand-/ 
Wassermuschel
•	als Sandkasten und  

Planschbecken verwendbar
•	Maße: 87 x 78 x 18 cm (LxBxH)
•	für Kinder ab 18 Monaten geeignet

per Stück

16,99
​

Sand und Spielzeug nicht 
im Lieferumfang enthalten.

per Set

8,99
​

Sand und Spielzeug nicht 
im Lieferumfang enthalten.

TOYLINO

Spielsand
100 % natürlicher, gewaschener 
Kinder-Spielsand mit optimalem 
Tonanteil  
25 kg

SPIELEN MIT SAND 
FÖRDERT DIE 
KREATIVITÄT UND DEN 
BEZUG ZUR NATUR

per Set

14,99
​

ABSENKBARES DACH

per Packung

2,99
​

1111259794

HOFER | 14 � HOFER | 15

at_2023_11_wop_00_14-15.indd   15at_2023_11_wop_00_14-15.indd   15 24.02.23   13:1124.02.23   13:11



DER OSTERHASE
SPART ZUM
SIMBA

Kinderschaukel 3in1
die Schaukel, die mitwächst, kann schnell auf 
die entsprechende Altersgruppe umgebaut 
werden, drei verschiedene Stufen:
•	bis 3 Jahre
•	von 3 bis 5 Jahren oder
•	ab 5 Jahre
Maximalbelastung: 60 kg

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

SPONETA

Outdoor-Tischtennistisch
•	wetterfeste und robuste 4-mm-Melaminharzplatte
•	Spielfläche entspricht den internationalen 

Turnierabmessungen
•	Untergestell aus pulverbeschichteten Rundrohr-

profilen (25 mm)
•	schwenkbare Doppelräder ermöglichen das Fahren 

auf unwegsamem Untergrund
•	Verriegelung durch bequemes Drehgriffsystem
•	inkl. Schläger-Set, Netzgarnitur, Schutzhülle und 

Ball-/Schlägerhalterung
•	Aufstellmaß: 274 x 152,5 x 76 cm (L x B x H)
•	Klappmaß: 155,5 x 74 x 165,5 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Set

429,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INKL. SCHLÄGER-SET 
UND 3 BÄLLEN

MIT MONTAGEVIDEO

INKL. SCHUTZHÜLLE

SCHAUKEL UMGEBAUT 
VON 3 - 5 JAHREN

SCHAUKEL UMGEBAUT 
AB 5 JAHREN

CRANE

Kinder-Box-Set
•	bestehend aus: Boxhandschuhen,  

Boxbirne, Standfuß, Stange und Pumpe
•	höhenverstellbar: 78 - 120 cm
•	für Kinder ab 6 Jahren geeignet

VERSCHIEDENE FARBEN

PLAYBACK-STELLUNG 
FÜR EINZELTRAINING

34,99
UVP*​

per Stück

24,99

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT
Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin: 04.04.2022)

per Set
​14,99

9,99

A B  M O N TA G ,  13.03.
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SPONETA

Outdoor-Tischtennistisch
•	wetterfeste und robuste 4-mm-Melaminharzplatte
•	Spielfläche entspricht den internationalen 

Turnierabmessungen
•	Untergestell aus pulverbeschichteten Rundrohr-

profilen (25 mm)
•	schwenkbare Doppelräder ermöglichen das Fahren 

auf unwegsamem Untergrund
•	Verriegelung durch bequemes Drehgriffsystem
•	inkl. Schläger-Set, Netzgarnitur, Schutzhülle und 

Ball-/Schlägerhalterung
•	Aufstellmaß: 274 x 152,5 x 76 cm (L x B x H)
•	Klappmaß: 155,5 x 74 x 165,5 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

MY LIVING STYLE

Renforcé-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, Polster: Gr. 70 x 90 
cm, Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

17,99
​

  60 °

per Stück

2,49
​

VERSCHIEDENE DUFT-
RICHTUNGEN UND MOTIVE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TOYLINO

Matschküche
•	Outdoor-Küchenspaß für 

Kinder
•	aus 100% FSC-zertifizier-

tem Holz
•	inkl. Topf mit Deckel, 

Schneebesen, Pfannen-
wender, Kochlöffel, 2x 
Blumentöpfe aus Kunst-
stoff und Maltafel zum 
Aufhängen

•	Inkl. Montagematerial und 
Aufbauanleitung

•	Abmessungen aufgebaut: 
77 x 35 x 95 cm (L x B x H)

•	für Kinder ab 3 Jahren 
geeignet

3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

AUSSTATTUNG GEMÄSS STVO

FALTBAR – FÜR 
EINFACHEN TRANSPORT

MEHR NACHHALTIGKEIT BEI HOLZ & PAPIER 

	 Garantiert nachhaltige Forstwirtschaft
	 Papier und Holz aus zertifizierten Quellen
	 Einsatz von Recyclingmaterial 
Mehr Infos auf hofer.at/heutefuermorgen

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Orchidee 3-Trieber
im ca. 13-cm-Übertopf aus Terrakotta in 
Hell- oder Dunkelgrau, Höhe inkl. Topf: 
55 - 70 cm

DOC GREEN

E-Scooter
•	Faltbarer und höhenverstellbarer Lenker
•	Lithium-Lonen-Akku: 25,2 V / 5 Ah / 126 WH
•	23 km/h Höchstgeschwindigkeit
•	Nennleistung: 200 Watt
•	Max. Belastung: 90 kg
•	5,5“ Vollgummireifen vorne und hinten
•	Kotflügel-Reibungsbremse
•	Elektrische Motorbremse
•	StVO - Ausstattung
Maße und Gewicht:
•	88 x 18 x 100 cm
•	88 x 18 x 25,5 cm - zusammengeklappt
•	8 kg
Garantie Akku: 1 Jahr
Garantie Gerät: 2 Jahre

Duftkerze im Glas
Brenndauer: ca. 25 Std.

BELEUCHTETES DISPLAY
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Walking Pad
•	Geschwindigkeit: von 1 - 6 km/h wählbar
•	Unterschiedliche Programme für zahl-

reiche Fitnessziele
•	inkl. Fernbedienung
•	Lauffläche: 108 x 39 cm (L x B)
•	Motorleistung: 450 W (0,6 PS)
•	max. Benutzergewicht: 110 kg
•	Maße: 138 x 56 x 13 cm (L x B x H)
•	Gewicht: 20 kg 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ANGEBOTE IN
BESTFORM ZUM

INKL. BLUETOOTH-LAUTSPRECHER

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

INKL. LED DISPLAY

MULTINORM

Vitamin C Sticks
mit Orangengeschmack
20 Sticks

per Packung

1,99
4,98/100 g

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine 
abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung 
und eine gesunde Lebensweise.

BESTWAY

Luftbett
•	selbstaufblasend (Dauer: ca. 4 Min.)
•	wasserabweisende, beflockte Oberfläche
•	inkl. Aufbewahrungstasche und Reparaturflicken
•	Maße aufgeblasen: 203 x 152 x 46 cm (L x B x H)
•	max. Belastung: 300 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

EINGEBAUTE 
ELEKTRISCHE PUMPE

MULTINORM

Vitamin Gummies
•	Vitamin D3 Gums: mit Zitronen-Geschmack,
•	Immun Gums: mit Erdbeer- und Apfelgeschmack oder
•	Haut Haare Nägel Gums: mit Sternfrucht-, Papaya- und 

Kirschgeschmack, vegan
60 Stk.

per Dose

3,99
0,07/Stück

LECKERE VITAMINE

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz 
für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung und eine gesunde Lebensweise dienen.

A B  M O N TA G ,  13.03.
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ACTIVE MED

Sportbandage
schmerzlindernd, stabilisierend 
und durchblutungsfördernd, aus 
hautverträglichem, atmungsaktivem, 
waschbarem Material, ideal für Sport 
oder bei der Arbeit
•	Handgelenk,
•	Sprunggelenk oder
•	Nacken
1 Stk.

CRANE

2in1-Hantelset
•	für ein vielseitiges und abwechslungsreiches 

Training zu Hause oder unterwegs
•	Set bestehend aus zwei Kurzhanteln, welche zu 

einer Langhantel verbunden werden können, 
sowie div. Hantelscheiben aus Gusseisen

•	4 x 2,5-kg-, 4 x 1,25-kg- und 4 x 
0,5-kg-Hantelscheiben

•	inkl. 4 Schraubverschlüssen
3 Jahre Garantie

per Set

69,99
​

Fitness-Massagegerät
•	für verschiedene Körperbereiche geeignet
•	wohltuende Massage vor und nach dem Sport
•	Entspannung für belastete Muskulatur
•	beleuchtete Anzeige am Griff
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

ACTIVE MED

Sportbandage
schmerzlindernd, stabilisierend und durch-
blutungsfördernd, aus hautverträglichem, 
atmungsaktivem, waschbarem Material, 
ideal für Sport oder bei der Arbeit
•	Ellenbogen oder
•	Knie
1 Stk.

per Stück

4,99
​

ELLENBOGEN

KNIE

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre 
Gesundheit zu unterstützen. Sie unterliegen 
strengen Prüf- und Zulassungsrichtlinien. active 
MED – höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

Medizinprodukt*

per Stück

3,99
​

HANDGELENK

SPRUNGGELENK

NACKEN

*Bitte unbedingt Gebrauchsan-
weisung und die besonderen Sicher-
heitsvorkehrungen genau beachten. 
Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte 
Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder 
Apothekers ein.

Medizinprodukt*

Flechtkörbe-Set, 
2-teilig
Maße: 32 x 25 x 27 cm und 24 x 21 x 22 cm

per Set

14,99
​

EASYHOME

Magnet-
Sortiment
Verschiedene Sorten

per Packung

2,49
​

VERSCHIEDENE FARBEN
30 INTENSITÄTSSTUFEN – 
ÜBER TOUCH-DISPLAY EINSTELLBAR

INKL. 8 VERSCHIEDENEN MASSAGE-
KÖPFEN UND PRAKTISCHER TASCHE 
FÜR AUFBEWAHRUNG UND TRANSPORT

� HOFER | 19
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AUTO XS

Autobatterie-Ladegerät
•	für Auto- und Motorradbatterien mit einer Kapazität 

von 1,2 Ah - 120 Ah (12 V) bzw. 1,2 Ah - 14 Ah (6 V)
•	vollautomatischer, mikroprozessorgesteuerter Lade-

vorgang mit Erhaltungs-Ladefunktion
•	mit Wiederbelebungsmodus für 12-V-Batterien
•	Überhitzungs- und Verpolungsschutz
•	mit beleuchtetem LCD-Display
 3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

ACTIVE MED

KFZ-Kombitasche
•	Erste-Hilfe-Material gemäß DIN 

13164
•	mit zusätzlichem Euro-Warn-

dreieck, Euro-Warnweste und 
Universalhandschuhen

•	mit Klettband zur praktischen 
Fixierung im Kofferraum

1 Stk.

INKL. ERSTE-HILFE-
ANLEITUNG

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt 
kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder 
Apothekers ein.

AUTO XS

Drehmomentschlüssel
ideal zum kontrollierten Anziehen von Schrauben und 
Muttern, inkl. 125-mm-Verlängerung sowie 3 Steck-
schlüsselaufsätzen: 17, 19 und 21 mm,  
Messbereich: 60 - 210 Nm
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
​

per Set

32,99
​

per Stück

15,99
​

Medizinprodukt*

KLAMMER- UND 
NAGELGERÄT

FERREX

Druckluftzubehör
Zubehörset 5-teilig
•	Farbsprühpistole
•	inkl. Adapter und 

Verbindungsstücke
Klammer- und Nagelgerät
•	mit einstellbarer Schlagtiefe 

und Auslösesicherung
Schlauchtrommel
•	Schlauchverlängerung mit 

automatischer Stoppfunktion
•	Schlauchlänge: 10 m
Schlagschrauben-Set
•	ideal zum Befestigen und 

Lösen
3 Jahre Garantie

SCHLAGSCHRAUBER-SET ZUBEHÖRSET 5-TEILIGSCHLAUCHABROLLER

SHAH

Behälter für 
Trockenfutter
Volumen: 10 l

per Stück

12,99
​

Tierprodukte 
 selbst gestalten  

unterhoferfotos.at

INKLUSIVE SCHAUFEL

ROMEO

Hunde-Aktiv-Spielzeug
zum Zerren und Schleudern
•	Krokodil,
•	Hai,
•	Tiger oder
•	Löwe

per Stück

6,99
​

A B  M O N TA G ,  13.03.
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*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt 
kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder 
Apothekers ein.

A B  D O N N E R S TA G ,  16.03.

Alu-Balkonset, 3-teilig
•	witterungsbeständig
•	Tisch mit Glaskeramikplatte
•	mit praktischer Aufhängehalterung
3 Jahre Garantie

per Set

249,00
inkl. Zustellung

KLAPPBAR UND PLATZSPAREND

AB IN DEN GARTEN ZUM
KING CRAFT FASHION

Garten-Arbeitshose
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
​

GARDENLINE

Gartenclogs
Gr. 37 - 46

per Paar

5,99
​

KING CRAFT FASHION

Arbeitssocken
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

3,99
​

GARDENLINE

Gartenhandschuhe, 
Doppelpkg.
Gr. 7 - 9

per Packung

2,29
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

©
 Natur im

 Garten / A. H
aiden

HOTEL DIAMOND CITY****
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, Frühstück
Inkl. Eintritt in DIE GARTEN TULLN & Gutschein für 
ein biologisches Samensäckchen für zu Hause

Reisecode: 9717109

08.04.23 – 26.10.23

NIEDERÖSTERREICH 

TULLN

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

VERSCHIEDENE 
FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN 
UND MUSTER
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BELAVI

Gartentisch
•	mit Sevelitplatte
•	pulverbeschichtetes Stahlrohr-Gestell 

mit Niveauausgleich an einem Bein
•	Maße: 132 x 90 x 71 cm (L x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
​

� ohne Deko

INFO

SEVELIT zeichnet sich vor allem durch Witterungsbeständigkeit, Hitzebeständigkeit 
und Kratzfestigkeit aus. Die Oberfläche ist pflegeleicht und schmutzabweisend.

IN SCHIEFER-OPTIK

BELAVI

Stapelsessel
•	aus hochwertigem Kunststoff
•	UV-stabil und witterungsbeständig
•	max. Belastbarkeit: 110 kg
•	Maße: 60 x 89 x 58,5 cm (B x H x T)

per Stück

19,99
​

AB IN DEN GARTEN ZUM 
BELAVI

Sonnenliege
•	UV- und witterungsbeständig
•	Maße: ca 186 x 60 x 29 (L x B x H)
•	max. Belastbarkeit: ca. 110 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

PLATZSPAREND 
ZUSAMMENKLAPPBAR

A B  D O N N E R S TA G ,  16.03.
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BELAVI

Hochlehner-Polsterauflage
•	Bezug aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 120 x 50 x 8 cm (L x B x T)

BELAVI

Niedriglehner-Polsterauflage
•	Bezug aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 95 x 47 x 8 cm (L x B x T)

per Stück

11,99
​

BELAVI

Polsterauflage für Relaxliegen
•	Bezug aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 170 x 50 x 8 cm (L x B x T)

per Stück

17,99
​

BELAVI

Sitzkissen, Doppelpkg.
•	Bezug aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 46,5 x 46 x 6,5 cm (L x B x H)

per Packung

8,99
​

BELAVI

Allzwecktruhe
•	praktische Aufbewahrungsmöglichkeit  

im Außenbereich für z. B. Gartenutensilien
•	aus besonders widerstandsfähigem und  

witterungsbeständigem Kunststoff
•	einfache Montage ohne Werkzeug (Stecksystem)
•	max. Fassungsvermögen: 270 l
•	Außenmaße: 119 x 54 x 97 cm (L x B x H)

per Stück

39,99
​

BEQUEMER  
TRANSPORT  
DURCH 2 ROLLEN

ABSPERRBAR (SCHLOSS 
IM LIEFERUMFANG 
NICHT ENTHALTEN)

KRATZFESTE 
OBERFLÄCHE

ohne Inhalt

per Stück

12,99
​

PASSEND ZUM 
STAPELSESSEL

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

MY LIVING STYLE

Outdoor-Teppich XXL
Gr. 120 x 180 cm

per Stück

12,99
​
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EMPFINGER

Rindenmulch
•	Dekorqualität 
•	besthend aus abgesiebter 

Nadelholzrinde 10-40 mm
•	für eine natürliche Boden-

abdeckung, nachhaltige 
Pflege und Verschönerung 
des Gartens

•	reguliert auf natürliche 
Weise den Wärme- und 
Wasserhaushalt der Böden 
und bietet dem Boden 
Schutz vor Austrocknung 
und Erosion 

•	selteneres Gießen durch 
gleichmäßige Feuchtigkeit

2040 l

per Palette

299,00
inkl. Zustellung

51 STK. À 40 L = 2040 L 
REICHT FÜR CA. 20 M² BEI 
CA. 10 CM SCHÜTTHÖHE

per Stück

5,99
​

GARDENLINE

Flexi Korb
nützlicher Helfer für Haus, Garten und Garage, 
extrem belastbar und flexibel, mit 2 Tragegriffen, 
Inhalt: ca. 40 l, max. Tragekraft: 50 kg

WEITERE FARBEN

GARDENLINE

Garten-Abfallsack
•	Pop-up-Garten-Abfallsack, selbststehend: 100 l
•	Garten-Abfallsack, Doppelpkg.: 120 l oder
•	Garten-Abfallsack: 272 l

per Stück/Packung

5,99
​

BESONDERS HALTBARE 
DOPPELNÄHTE

2 TRAGEGRIFFE UND 
2 ENTLEERUNGSGRIFFE

WASSERABWEISEND 
UND REISSFEST

GARDENLINE

Gartenbesen 
teleskopierbar
•	Allzweckbesen: mit weichen 

Borsten zum staubfreien Kehren 
von glatten Böden,

•	Garten-/Straßenbesen: mit 
Stahl-Kantenschaber und kräfti-
gen Elastonborsten zum Kehren 
von rauen Untergründen

per Stück

7,99
​

GARDENLINE

Gartengeräte
verschiedene Gartengeräte wie 
z. B. Drahtbürste , Rasenkanten-
schneider, Fächerbesen, Rechen 
etc.,

per Stück

6,99
​

ALLES FÜR DEN
GARTEN ZUM

GARDENLINE

Gewächshaus Sortiment
•	ideal für die Saatgutvermehrung und den 

Anbau von Blumen und Gemüse
•	max. Belastung der Drahtregale:  

10 kg pro Regal
•	aufrollbare Öffnung
•	 Maße:  

69,5 x 51 x 159,8 cm
3 Jahre Garantie

EINFACHER AUFBAU 
OHNE WERKZEUG

GARDENLINE

Ausziehbarer Rechen
•	ausziehbar von 81 - 160 cm
•	einstellbare Breite von 18 - 63 cm

per Stück

5,99
​

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

Zufahrt für einen 38-t-LKW 
muss gewährleistet sein!

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 28.02.2022)

per Stück
​24,99

19,99

A B  D O N N E R S TA G ,  16.03.
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GARDENLINE

Rasendünger  
„kein Platz für Moos“
kräftigt den Rasen und fördert seine Regeneration
•	mit Stickstoff für ein kräftiges Wachstum der Rasengräser
•	mit Kalium, für die Widerstandsfähigkeit der Pflanze
•	mit Schwefel, für eine gute Regeneration
•	mit Eisen, um Moosbildung vorzubeugen
reicht für ca. 50 m²
1,5 kg

per Packung

6,99
4,66/kg

per Packung

8,99
​

DICHTER, GRÜNER RASEN 
STATT MOOS UND RASENFILZ

N: 14%, 

K: 7,1%, 

S: 40,2%, 

FE: 9,1%

GARDENLINE

Vertikutier-Mix
anwendungsfertiger Mix aus Rasensamen, 
Dünger und Bodenaktivator, insbesondere 
nach dem Vertikutieren, reicht für bis zu 
66 m2

2 kg

GARDENLINE

Profi-Rindendekor
zur dekorativen Gartengestaltung, reguliert 
den Wärme- und Wasserhaushalt des Bodens
50 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,99
​

DURCH HOHEN LÄRCHENANTEIL 
BESONDERS LANGE HALTBAR

per Packung

6,49
7,64/kg

100 % SCHAFSCHURWOLLE

N: 9,8%, 

P: 0,2%, 

K: 6,6%

GARDENLINE

Blumenerde 
leicht torffrei
universell einsetzbare Blumenerde
40 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,69
​

50 % LEICHTER AN GEWICHT 
FÜR DEN HEIMTRANSPORT 
BEI 100 % ERGIEBIGKEIT

FLORELIA NATUR

Gartenfaser torffrei für 
den biologischen Landbau 
geeignet
zur Pflege und Abdeckung von Pflanz-, Stauden- 
und Gehölzflächen und zur Bodenverbesserung 
im Garten, schützt auf 
natürliche Weise den 
Boden vor Austrocknung, 
Erosion und Verschläm-
mung
60 l

saisonal erhältlich

per Packung

6,99
​

IDEAL GEEIGNET ZUR 
BEFÜLLUNG DER MITTLEREN 
SCHICHT VON HOCHBEETEN

GARDENLINE

Profi-Balkon- und 
Kübelpflanzenerde torffrei
gebrauchsfertige Spezialerde mit  
Langzeitdünger und hochwirksamem  
Wasser- und Düngerspeichermix
35 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,49
​

WIR BIETEN ZU 100 %
TORFFREIE ERDEN AN

	 Erhalt von Mooren und natürlichen Lebensräumen 	 Weniger Emissionen als herkömmliche Erden 	 Schutz der Artenvielfalt

FLORELIA NATUR

Schafwolldünger 
für den biologischen 
Landbau
für alle Balkon- und Gartenpflanzen, mit 
natürlicher Langzeitwirkung, wasser-
speichernd, pelletiert und somit einfach 
auszubringen
850 g
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INFO

Liguster bietet das ganze Jahr über einen natürlichen, 
stadtklimafesten Sichtschutz: Er behält über den Winter 
sein altes Laub und wirft es erst mit dem Frühlings­
austrieb wieder ab.

per Stück

6,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Verpackung

recyclebar
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ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Verpackung

recyclebar
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per Stück

6,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

12,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Verpackung

recyclebar
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e 
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SEHR BELIEBTE, WINTER-
HARTE HECKENPFLANZEN

SEHR BELIEBTE, WINTER-
HARTE HECKENPFLANZEN

Smaragd Thujen 
aus Österreich
Thuja occidentalis, immergrün
•	im 23-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. 

Topf: mind. 80 cm, Mindestabnahme 
10 Stk., Abnahme nur in 10er Sets 
möglich, 

•	im 27-cm-Topf, Pflanzenhöhe 
exkl. Topf: mind. 125 cm, Mindest
abnahme 25 Stk., ein stückweiser 
Kauf ist erst nach Abnahme der 
Mindestmenge möglich

* winterhart

Hainbuche 
aus Österreich
Carpinus betulus
•	im 12-cm-Topf
•	Höhe exkl. Topf: 

mind. 80 cm
•	max. Wuchshöhe: ca. 6 m
•	Mindestabnahme 30 Stk., 

ein stückweiser Kauf ist 
erst nach Abnahme der 
Mindestbestellmenge 
möglich

* winterhart

Kirschlorbeer aus Österreich
Prunus laurocerasus, immergrün
•	im 19-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind. 60 cm, in den Sorten Novita und Caucasica, 
Mindestabnahme 35 Stk. oder

•	im 23-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 
mind. 80 cm, in verschiedenen Sorten wie z. B. 
Novita, Angustifolia, Caucasica, Mindestabnahme 
30 Stk.

•	im 27-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: mind. 
120 cm, in den Sorten Novita, Caucasica oder 
Herbergii, Mindestabnahme 25 Stk.

•	ein stückweiser Kauf ist erst nach Abnahme 
der Mindestbestellmenge möglich 

* winterhart

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Verpackung

recyclebar

Di
e 
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R Verpackungsm
ission
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per Stück

12,99
inkl. Zustellung

per Stück

17,99
inkl. Zustellung

per Stück

9,99
inkl. Zustellung

per Stück

9,99
inkl. Zustellung

per Stück

15,99
inkl. Zustellung

Liguster 
aus Österreich
Ligustrum ovalifolium
•	im 23-cm-Topf, Höhe bei Auslieferung: 

mind. 120 cm, Mindestabnahme 25 Stk.
•	ein stückweiser Kauf ist erst nach 

Abnahme der Mindestbestellmenge 
möglich 

* winterhart

Blutbuche aus Österreich
•	im 2,5-l-Topf
•	Höhe exkl. Topf: mind. 80 cm
•	Mindestabnahme 40 Stk., ein stückweiser 

Kauf ist erst nach Abnahme der Mindest
bestellmenge möglich 

* winterhart

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
issionA B  D O N N E R S TA G ,  16.03.
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Pelargonien
im 6er-Tray, hängende Sorten, in verschiedenen 
Farben wie Lila, Rosa, Rot, Weiß etc.

DER KLASSIKER ZUR 
BEPFLANZUNG VON 
BALKONKÄSTEN

per Stück

9,99
​

Surfinien/Zauberglöckchen
im 6er-Tray, in diversen Sorten und Blütenfarben

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kindersnackgemüse
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie rote Cocktailtomate, 
Minigurke, Spitzpaprika etc.

Aufgrund der Witterung können die 
Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Tomatenpflanzen
6 Stk. im Karton, verschiedene Sorten wie rote 
Cocktailtomate, schwarze Cocktailtomate, 
Salattomate etc.

Aufgrund der Witterung können die 
Sorten abweichen.

Verpackung

recyclebar

Di
e 
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FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

2,19
​

per Tray

6,49
​

per Tray

5,99
​

per Karton

6,99
​

Verpackung

recyclebar
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Verpackung

recyclebar
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Verpackung

recyclebar

Di
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MAGNOLIEN VERSCHÖNERN 
DEN GARTEN BEREITS AB 
APRIL VOR LAUBAUSTRIEB 
MIT EINER PRACHTVOLLEN 
BLÜTENFÜLLE

Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich
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Der Artikel ist nur in ausgewählten 
Filialen erhältlich.

Magnolie
im 19-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: 60 - 70 cm, 
Ziergehölz mit großen, 
dekorativen Blüten, in 
verschiedenen Sorten 
* winterhart
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RAVENSBURGER

Osterei-Spiele
Verschiedene Spiele befinden sich in einer 
attraktiven Ostereiverpackung - passend 
als Geschenk für jedes Osternest. Für 
Kinder ab 4 Jahren geeignet.

TOYLINO

Holz-
Geschicklichkeitsspiel
Spielespaß für die ganze Familie
•	Holz-Wackelturm
•	Mikado
•	Top the Bottle
•	etc.

per Packung

3,99
​

TOYLINO

Holz-Lernspiele
fördert auf spielerische 
Weise Konzentration und 
Motorik sowie den Erwerb 
erster Grundschulkenntnis-
se, Lernuhr, Tischtafel oder 
Rechenschieber für Kinder 
ab 3 Jahren geeignet

per Packung

12,99
​

TOYLINO

Kleinkinder-
Holzpuzzle
verschiedene Modelle, 
4- oder 5-teilig, für Kinder 
ab 12  Monaten geeignet

per Packung

2,99
​

per Packung

9,99
​

Unterstützen Sie mit dem Kauf der limitierten Produkte unseren 
langjährigen Partner SOS-Kinderdorf. Ein Teil des Erlöses wird 
gespendet, um Kindern und Jugendlichen den Weg in eine sichere 
Zukunft zu ermöglichen. Seit Beginn der Kooperation im Jahr 2013 
wurden bereits stolze 500.000 Euro an SOS-Kinderdorf gespendet. 
Mehr Infos auf: hofer.at/heutefuermorgen

1111256646

10 JAHRE KOOPERATION
MIT SOS-KINDERDORF

1111257553

MONARC

Oster-Geschenktasche 
mit Malbuch
230 g

saisonal erhältlich

per Stück

4,99
2,17/100 g

A B  D O N N E R S TA G ,  16.03.
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MONARC

Gelee-/Fondant-
Sortiment
•	Gelee Hasen,
•	Fondant Hasen oder
•	Fondant Dotter-Eier
225 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,29
0,57/100 g

MONARC

Osterhasen in 
der Box
125 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,29
1,03/100 g

MONARC

Colomba 
mit Schokolade
750 g

MONARC

Eiskonfekt 
im Beutel
200 g

MONARC

Gefüllte Ostereier
verschiedene Michungen
300 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,19
0,73/100 g

MONARC

Mini Waffeln
•	Milch oder
•	Schoko
153 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,29
1,50/100 g

MONARC

Ostereier
Mischung aus gefüllten 
Vollmilchschokoladeneiern 
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
1,00/100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

MONARC

Rohkost
•	Orangetti oder
•	Schoko Früchte 
200 g

MONARC

Schokoladen-
täfelchen
verschiedene Designs
300 g

MEHR
FÜRS GELD

OSTERN
ZUM

MONARC

Mini-Osterhäschen 
gefüllt
•	Nugat,
•	Milchcreme oder
•	Schwarze Johannisbeer-Creme
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,29
1,53/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

6,79
0,91/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,59
0,80/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,49
1,75/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
0,93/100 g
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Bitte beachten Sie, 
dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter 
der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungs-

berechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reise-
antritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

Buchen Sie im März oder April Ihren Urlaub 
und gewinnen Sie mit etwas Glück einen 
HOFER REISEN Gutschein!

Alle Informationen zum Gewinnspiel fi nden 
Sie unter hofer-reisen.at/20-jahre

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: Ab € 5  pro Buchung  
für PKW  Flug  Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer- reisen.at/sorglos-paket

2 Kinder bis 5 Jahre frei

HOTEL FERIENWELT KRISTALL ****

Termine
18.05.23 – 29.10.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

ab € 21  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9719951

AKTIVHOTEL WEISSER HIRSCH ****

Termine
29.04.23 – 23.11.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Benutzung des Wellnessbereichs

Lage: ruhig, in der Altstadt gelegen, 
ca. 50 m zur Bergbahn Bürgeralpe 
Express, ca. 100 m ins Ortszentrum.

ab € 26  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9719950

HOTEL UNTERHOF ****

Termine
17.05.23 – 08.10.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• 1 Flasche Wasser und Vitamin-

snack bei Ankunft am Zimmer
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 
• FILZMOOS SOMMER CARD

ab € 21  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9719949

THERMAL HOTEL BALANCE 
LENTI ****

Termine
15.03.23 – 22.12.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Eintritt in die Therme Lenti inkl. 

Erlebnisbad, exkl. Saunaland-
schaft

ab € 15  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9721144

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

RAURIS

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

MARIAZELL

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

FILZMOOS

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

LENTI

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  08.03.23 – 21.03.23

in arbeit

183,00
und Aufenth. ab

pro Person%

208,00und Aufenth. ab
pro Person%

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

Gew
innspiel-Boardingpass

Passagiernam
e:

Passagiernam
e:

Flug:
HIE019

Flug:
HIE019

Gate:
46

Sitz:
42A

Datum
:

12.11.2019

Datum
:

12. NOV 2019
Sitz:

42A

Von:  HIER

Von:  HIER

FIRST CLASS

FIRST CLASS
Boarding:

11:30

Gate schließt 40 M
in. vor der Ziehung!

HAVE A NICE
TRIP!

Nach: DORT

Nach: DORT

Gate
46

hofe
r-reis

en.at

SATT 464201

SATT 464201

Gewinnsp
iel-B

oard
ingpass

Passa
giern

ame:

Passa
giern

ame:

Flu
g:

HIE019

Flu
g:

HIE019
Gate:

46

Sitz
:

42A

Datu
m:

12.11
.2019

Datu
m:

12. N
OV 2019

Sitz
:

42A

Von:  H
IER

Von:  H
IER

FIRST CLASS

FIRST CLASS

Board
ing:

11:
30

Gate sc
hlie

ßt 4
0 M

in. v
or d

er Z
iehung!

HAVE A NICE TRIP!

Nach
: D

ORT

Nach
: D

ORT

Gate
46

hofer-reisen.at

SATT 464201

SATT 464201

Besuchen Sie uns von
16.03.-19.03.2023

auf der Ferien-Messe Wien!

Im
agebild
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Bitte beachten Sie, 
dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter 
der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungs-

berechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reise-
antritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

Direkt am Strand 2 Kinder bis 5 Jahre frei

HOTEL MIRAMARE *****

Termine
24.03.23 – 05.11.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des Wellnessbereichs

Ausstattung: Restaurant, 
Frühstücksraum, Bar, Café, Aufzug, 
Terrasse, Wellnessbereich

ab € 15  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9721083

LA QUIETE PARK HOTEL ***

Termine
20.04.23 – 15.10.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Fahrradverleih

Lage: direkt am Gardasee, ca. 800 m 
ins Ortszentrum.

ab € 15  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9720604

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/KVARNER BUCHT

CRIKVENICA
3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/GARDASEE

MANERBA DEL GARDA

bitte kürzen

San Juan del SurSan Juan del Sur Route 1Route 1
Route 2Route 2

Bahia CulebraBahia Culebra
Bahia PotreroBahia Potrero

QueposQuepos

Parida
Island
Parida
Island

GolfitoGolfito

Coiba IslandCoiba Island

Islas TortugasIslas Tortugas

PuntarenasPuntarenas

NicaraguaNicaragua

Costa RicaCosta Rica

DenpasarDenpasar

Candi DasaCandi Dasa
UbudUbud

BedugulBedugul

SanurSanur

Pura
Tanah Lot
Pura
Tanah Lot BatukaruBatukaru

BaliBali

HOTELS, LODGES UND STAR CLIPPER

Termine
02.12.23 – 17.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien oder München nach San José inkl.

23 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
• 7 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse bzw. in Lodges
• 7 x Übernachtung auf der Star Clipper
• Verpfl egung: 8 x Frühstück, 3 x Mittagessen, 3 x Abendessen (Rundreise)

bzw. Vollpension (Schiff)
• Bordguthaben im Wert von € 50  p. P.
• Alle Transfers (per Fahrzeug oder Boot), Besichtigungen, Eintritte und

Ausfl üge lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise und der 

Transfers

ab € 286  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9721523

HOTELS **** UND MERCURE SANUR ****

Termine
03.07.23 – 01.12.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien oder 

München nach Denpasar inkl. 30 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
• 3 x Übernachtung im Hotel **** in Candi Dasa
• 4 x Übernachtung im Hotel **** in Ubud
• 5 x Übernachtung im Mercure Sanur **** in Sanur
• Verpfl egung: 7 x Frühstück, 3 x Mittagessen und 1 x Abendessen (Rundreise, 

ab Tag 3) bzw. Frühstück (Mercure Sanur)
• 1 x Late-Check-out bis am Abend im Mercure Sanur (Tag 14)
• Alle Transfers im klimatisierten Fahrzeug
• Alle Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise und der 

Transfers

ab € 157  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Visum Indonesien. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jewei-
ligen Bahnhof.

Reisecode: 9721335

16 TAGE, ÜF UND VP

RUNDREISE & SEGELKREUZFAHRT

COSTA RICA
15 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE & BADEN

BALI

bitte kürzen

USP_Prem_copa

bitte kürzen
125,00

und Aufenth. ab
pro Person%

ab 1.949,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.999,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Star Clipper

Pura Ulun Danu Bratan-Tem
pel

Im
agebild

HOFER | 30  HOFER | 31hofer-reisen.at 01 38 600 täglich von 8 bis 22 Uhr
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BIO NATURA

BIO-Pariserkartoffeln*
500 g

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Besuchen Sie 
unsere neu  
gestalteten 

Filialen!

Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu gestalteten Filialen 
mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos auf hofer.at/filialen

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

JETZT NEU IN ÜBER  
275 FILIALEN

IHR NEUES HOFER 
EINKAUFSERLEBNIS

Erweitertes Sortiment und  
     mehr Frische-Vielfalt

Gekühltes Obst und Gemüse
Moderne Ladenatmosphäre
Erweiterte Kassen

Nähere Infos auf hofer.at/filialen

GOOD CHOICE

Schupfnudeln/
Gnocchi*
500 g/600 g

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

FAIR HOF

Streich-Pastete*
 mit Fruchtspiegel
•	Preiselbeer oder
•	Marille
100 g

FAIR HOF

Schweineschmalz*
zum Braten, Backen und Frittieren
500 g

per Packung

1,79

2,58/2,15 kg-28%
1,29

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

*AKTION GÜLTIG VON 
13.03. - 16.03.2023

1,79
1,29

per Packung
2,58/kg-28%

BACKBOX

Kärntner 
Zuckerreinkerl*

JUST VEG!

Pflanzlicher 
Streichgenuss
auf Mandelbasis
•	Natur,
•	Kräuter oder 
•	Paprika
150 g

MONDARELLA

Soft White*
125 g

per Stück

2,99

 1,75/100 g-27%
2,19

per Packung

1,69

0,83/100 g-26%
1,25

per Stück

1,39

​-29%
0,99

Die "statt"-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. 

GOURMET

Baguette Salami*
•	Trüffel oder 
•	Camembert
80 g

per Packung

1,99

1,86/100 g-25%
1,49

per Becher

2,29

0,34/100 g-26%
1,69

per Glas

1,59

​-25%
1,19

FR. UND SA., 10.03. und 11.03.

1,99
1,05/100 g-50%

8+4
GRATIS!

HOFER | 32

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 11/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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